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Azienda Regionale Emergenza Sanitaria

UOG Provveditorato, ABS, Attrezzature, Economato
Via Portuense, 240 - 00149 Roma

E-mail: uoc.provveditorato@ares118.it

PIANO ESTIVO 2015 - Piano straordinario di protezione sanitaria per il soccorso
sanitario in area extra ospedaliera durante il periodo estivo nelle localita di maggiore
afflusso turistico della Regione Lazio - Affidamento ai sensi dell’art. 27 del D. Lgs. n.
163/2006 e s.m.i , previo svolgimento di procedura negoziata per 24 (ventiquattro) lotti
territoriali nei limiti dell’importo complessivo presunto non superabile di € 1.005.150/00
IVA esente.

CHIARIMENTI

Si forniscono 1 seguenti chiarimenti ai quesiti sin qui posti a questa UOC dai concorrenti:

1) Domanda: Quali sono i moduli da compilare per I’offerta che devono risultare presenti
nella Busta A?

Risposta: Come previsto dalla Lettera d’Invito al punto 6 - Contenuto della busta “A” -
Documentazione amministrativa (pag. 4/17), il concorrente dovra in relazione a quanto
richiesto

- _al punto €) della Lettera d’Invito (pag. 5/17): elencare gli automezzi sul modulo 1
— elementi informativi sui mezzi di soccorso (lo stesso modulo di cui al
successivo punto f), riportando la dotazione complessiva dei mezzi cioe tutti i
mezzi che risultano intestati al concorrente e regolarmente autorizzati al soccorso
sanitario;

- al punto f) della Lettera d’Invito (pag.5/17): elencare |’automezzo/i che si-intende
offrire per lo svolgimento del servizio del lotto/i, sullo stesso modulo 1 — elementi
informativi sui mezzi di soccorso;

.- _al punto g) della Lettera d’Invito (pag.5/17): indicare il numero degli operatori,
utilizzando il modulo 2A- elementi informativi personale;

11 modulo 2 - elenco personale con elementi informativi e anno di acquisizione corsi,
fornito in allegato al Capitolato Tecnico dovra essere compilato solo in caso di
aggiudicazione alla stipula del contratto.

2) Domanda: “In riferimento al servizio in oggetto, essendo la scrivente inclusa nella

delibera n. 155 del 15/04/2015 con la dicitura “non operativa fino ad equipollenza”, che
ad oggi non avete rilasciato o verificato, si chiede pertanto se la ns Cooperativa ha diritto
alla partecipazione, tenendo conto che le ns autorizzazioni regionali sono di fatto
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equipollenti a quelle a quelle della Regione Lazio, e in ogni caso la scrivente si impegna
in caso di aggiudicazione a istituire una sede operativa nella Regione Lazio o presso la
sede operativa gia autorizzata di operatori economici del settore operanti sul territorio per
una sede operativa provvisoria”;

Risposta: Si, la cooperativa ha diritto alla partecipazione tenuto conto invece che in caso
di aggiudicazione, non viene richiesta, ’istituzione di una sede Operativa nella Regione
Lazio, ma, trattandosi di soccorso sanitario e non di trasporto, I’ottenuta equipollenza alla
data di avvio del servizio, dell’autorizzazione regionale di appartenenza da parte della
ASL territorialmente competente.

3) Domanda:” La Lettera di invito prot.-5418/2015 al punto “durata del servizio” sulla
prima pagina, dice dal 13/06/2015 al 13/09/2015, mentre sugli allegati dell’offerta
economica viene riportata in una pagina la stessa data mentre su un’altra la data inizio
periodo & 15 giugno e fine periodo 15 settembre, pertanto chiediamo conferma in
merito”;

Risposta: Si conferma che la durata del servizio riportata sulla prima pagina della Lettera
di invito € corretta. Il file a cui si fa riferimento € stato corretto.

4) Domanda: “Per quanto attiene alla postazione San Felice Circeo/Sabaudia bis al n. 19
dell’elenco lotti, alla luce dell’esperienza dello scorso anno, chiediamo se per mezzo
MSA si intende ambulanza medicalizzata o auto medica come nel 2014 «

Risposta: Si conferma che per il lotto n. 19 per mezzo MSA si intende ambulanza di
soccorso medicalizzata, cosi come riportato dal Capitolato Tecnico al Capitolo 1 -
DEFINIZIONI ACRONIMLI, (pag.1/28).
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